
PCR99ETRpo41852293
KUPNÍ SMLOUVA

č.j.: PPR-19598-13/ČJ-2019-990670
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Kupující:
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:
(korespondenční adresa)

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupujícř')

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
Odbor movitého majetku
P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
gs9ai55
CNB
5504881/0710

prodávající: Bexamed, s.r.o.
Sídlo: U Tvrze 26/20, 108 00, Praha 10
Zastoupen:
IČO: 24766356
DIČ: CZ24766356
ID datové schránky: bx8v4hh
Bankovní spojení: Flo banka, a.s.
Číslo účtu: 2600095970/2010
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 172570
(dále jen ,,prodávající")

(kupujÍcÍ a prodávající společně též ,,smluvní strany")

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu
zadavatele (kupujícího) pod č. j.N006/19N00021371, v rámci kterého byla nabídka prodávajícího ze
dne 5.8.2019 vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

1



PCR99ETRpo41852293

Článek II.
Předmět smlouvy

1.

2.

Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané
zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku lV. této smlouvy.

Zbožím se rozumí dodávka lékárniček, náplní a brašen. Podrobná specifikace zboží je
uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, v zadávací dokumentaci a nabídce prodávajÍcÍho, která
byla na základě zadávacího řízení, zveřejněného pod číslem N006/19N00021371
v elektronickém tržišti NEN, vybrána jako nejvýhodnější.

Článek III.
Odevzdání zboží

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do 30
(slovy: třiceti) kalendářních dnů od účinnosti této kupní smlouvy.

2. Místo plnění je: PP ČR, Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav. Osoby odpovědné za převzetí
zboží: které budou o termínu
dodání zboží informovány prodávajícím alespoň jeden (l) pracovní den předem.

3. prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci v českém
jazyce související se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a
údržbu, záruční listy, uživatelský manuál.

4. Prodávající spolu se zbožím předá dodací list vystavený jménem prodávajícího ve třech (3)
vyhotoveních, která budou podepsána odpovědnou osobou kupujícího dle odst. 2 tohoto
článku a zástupcem prodávajícího. prodávajÍcÍ obdrží dvě vyhotovení (jeden originál přiloží k
faktuře) a kupující obdrží jedno (l) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobní,
příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením
dodacího listu kupujÍcÍm.

5. Prodávající vystaví dodací listy dle odst. 4 tohoto odstavce zvlášť' pro položky č. 1 - č. 20 a
zvlášť' pro položky č. 21 - č. 22 uvedené v příloze této smlouvy.

6. prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí
zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije
třetí osobu.

7. KupujícI je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu s touto
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujIcí důvody odmítnutí
písemně prodávajichnu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl
zboží převzít.

8. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí
zboží od prodávajícího.

Článek lV.
Kupní cena a platební podmínky

1.

2.

3.

Kupní cena je stanovena ve výši 772 820,40 kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
935 112,68 KČ s DPH (slovy.' devětsettřicetpěttisícstodvanáct korun českých šedesátosm
haléřů).

Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(doprava do místa plnění, balné, atd.).

2



PCR99ETRpo41852293
4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě dvou

faktur vystavených prodávajícím po převzetí zboží kupujícIm. Prodávající vystaví fakturu
zvlášť' pro zboží uvedené pod položkou č. 1 - č. 20 a zvlášť' pro zboží uvedené pod položkou
č. 21 - č. 22 v příloze této smlouvy.

5. Každá faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a § 435
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení
prodávajícího, kupujícího a příjemce faktury (policejní prezidium ČR, OMM SLZ PP, P. O.
BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba Faktury budou vyhotoveny
ve dvou výtiscích (l originál + 1 kopie). Přňohou každé faktury je originál potvrzeného
dodacího listu vystavený jménem prodávajÍcÍho. Nebude-li přílohou každé faktury originál
potvrzeného dodacího listu vystavený jménem prodávajícího, není kupující povinen fakturu
uhradit.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury (viz odst. 5). V případě
doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se
lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena
na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením.
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je
dnem splatnosti nejbližší nás|edující pracovní den.

7. Kupní cena se považuje Za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního
účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajÍcÍho uvedeného ve smlouvě. Pokud
kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v původní délce.

8. V případě, že faktura nebude mít odpovídajÍcÍ náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s
touto smlouvou, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajícímu.
Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní
délce v souladu s odst. 6 tohoto článku.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se
kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH.

Článek V.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. Prodávající ručí za kvalitu, bezpečnost a funkci zboží dle této smlouvy po dobu dvou (2) let od
data převzetí zboží nebo po dobu exspirace dané výrobcem. Exspirační lhůta zboží však musí
být minimálně dva (2) roky v den odevzdání zboží (exspirační lhůta musí být uvedena na
výrobku, jeho obalu, nebo v návodu a vyznačena v souladu se zvláštními právními předpisy).

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

3. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit prodávajíchnu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez
zbytečného odkladu po jejím zjištěni a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své
volby, kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

4. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v ČI. l smlouvy.

3



PCR99ETRpo41852293
5. V případě, že kupující uplatní nárok na odstranění vady u prodávajÍcÍho, zavazuje se

prodávající odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnů po
oznámení vady kupujichn.

Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle ČI. III. je prodávajIcí povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve
prodávající dle této smlouvy kupujícknu odevzdal, je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujíchnu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat
včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do
prodlení s odevzdáním zboží.

3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. V je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně
dph, za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

,
6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu

škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž
tím není dotčena povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že

a) prodávajÍcÍ je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů,

b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních
dnů,

c) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

8. prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než 30 (třicet) kalendářních dnů od data splatnosti.

9. Účinky odstoupení nastávají dnem prokazatelného doručení písemného oznámení o
odstoupení druhé smluvní straně.

1.

2.

3.

Článek VIl.
Ostatní ujednání

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.
Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu 10 (deseti) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změriě některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4



4.

5.

PCR99ETRpo41852293
Prodávající je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmoc?ěny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky.

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

6. ProdávajÍcÍ přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními
podmínkami výrobce zboží.

7. Práva kupujícího vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) let
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

10. Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž kupujíci obdrží po jejich podpisu dvě
(2) vyhotovení a prodávajÍcÍ jedno (l) vyhotovení.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Cenová nabídka a specifikace materiálu

5



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j. PPR-19598/ČJ-2019-990670

@)
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení
Oddělení materiálně technického zabezpečení

Skupina plánování a realizace majetku

OZ

Š · -" " " ' "' '" " '""'"'.h '" '·."1 'R "· "'g m " " " "" " " " ' " " '"
" " ·" ' ' '" ¥ ' S, ,ĹS'Ĺ'¢ q " ' _ ·

i : :
lx Izotermická folie min.200 x 140 cm
lx Náplast hladká 2,5 cm x 5 m

, . , lx Nůžky se sklonem antikorozní 15 cmAutolekarnicka typ l (osobní automobd), dle . . , . . , ks 52 100,00 121,00 5200,00 6292,00
1 lx Oblnad|o skrt|c| pryžově 60 x 1250 mmaktualni vyhlasky MD CR c. 206/2018 Sb. , . . .,.

3x Obvaz hotovy s 1polstařkem sire 8 cm
3x Obvaz hotový s 2 polštářky Šíře 8 cm
1pár Ru kavice pryŽové (latexové) v obalu
lx Izotermická folie min. 200 cm x 140 cm
2x Náplasthladká 2,5 cm x 5 m

, , lx Nůžky se sklonem antikorozni15 cmAutolékárnička typ 11 (autobus), dle aktualni . . . , . . ks 12 245,00 296,45 2940,00 3557,40
2 V 3x Oblnad|o skrtlcj pryžově 60 x 1250 mmvyhlasky MD CR c. 206/2018 Sb. , . , ...Sx Obvaz hotovy s1polstařkem sire 8 cm

Sx Obvaz hotový S 2 polštářky šIře 8 cm
2páry Rukavice pryžové (latexové) v obalu
lx Izotermická folie min.200 x 140 cm
lx Náplast hladká 2,5 cmx5 m

Náhradní náplň autolékarniČka typ l (osobní lx Nůžky se sklonem antikorozní 15 cm
3 automobil), dle aktuální vyhlášky MD ČR Č. lx Obinadlo ŠkrtÍcÍ pryžové 60 x 1250 mm ks 94 93,10 112,65 3165,40 3830,13

206/2018 sb. 3x Obvaz hotový s 1poIŠtářkem šIře 8 cm
3x Obvaz hotový S 2 polštářky Šíře 8 cm
1pár Rukavice pryžové (latexové) v obalu

lx Izotermická folie min. 200 cm x 140 cm
2x Náplast hladká 2,5 cmx5 m

Náhradní náplň autolékárnička typ Íl (autobus), lx Nůžky se sklonem antikorozní15 cm
4 dle aktuálnÍvyhlášky MD ČR č. 206/2018 sb. 3x Obinadlo ŠkrtÍcÍ pryžové 60 x 1250 mm ks 2 230,00 278,30 460,00 556,60

Sx Obvaz hotový S 1polštářkem Šíře 8 cm
Sx Obvaz hotový s 2 polštářky šíře 8 cm
2páry Rukavice pryžové (latexové) v obalu .
3x Obvaz hotový s 1polštářkem Šíře 8 cm

Motolékárnička, lékárnička na motorku dle 3x Obvaz hotový S 2 polštářky šíře 8 cm ks 6 65,00 78,65 390,00 471,90
5 aktuální vyhlášky MD ČR č. 206/2018 Sb. lx Obinadlo škrtící pryžové 60 x 1250 mm

1 pár Rukavice pryžové (latexové) v obalu

2x Náplast fixační hladká 2,5 cm x 5 m
16 x Náplast elastická 10 cm x 6 cm
8x Motýlková náplast na konečky prstů 4 cm x 7 cm voděodolná
8x rychloobvaz 2 cm x 12 cm
16X Náplast strip 2,5 x 7,2 cm voděodolná
8x Náplast strip 1,9 cm x 7,2 cm voděodolná
2x Obvaz hotový sterilní 6X8 cm
4x Obvaz hotový sterilní 8x10 cm
2x Obvaz hotový sterilní 10X12 cm

Brašna první pomoci - s výbavou dle normy DIN 4x OČní komprese sterilní 56 mm x 72 mm
6 13169, min. vel. 40x20x20cm s postraními 6x 2ks Sterilní krytí10 x 10 cm ks 4 1420,00 1718,20 5680,00 6872,80

kapsami 4x Obinadlo elastické 6 cm x 4 m
4x Obinadlo elastické 8 cm x 4 m
2x obvazový Šátek 60 cm x 80cm
4x Šátek trojcípý
2x Izotermická folie
2x chladivý sáček
2x 5ks Utěrky z netkané textilie 20X30 cm
2x 45 Rukavice vyŠetřovací nesterilní
lx Převazové nůžky
4x Sáčky uzavíratelné 30 cm x 40 cm

Cenová nabídka a specifikace materiálu



. . , W W , " . ' ' . .t W —m
F

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j. PPR-19598/ČJ-2019-990670

)

l
l

l

{jí' POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
Správa logistického zabezpečení

Oddělení materiálně technického zabezpečení
Skupina plánováni a realizace majetku

Cenová nabídka a specifikace materiálu

R>:',

=,1 ·:· ,i
...'n wR °'.·-'.-" , ry ..-: .. ",· · "-' ··"· "- -· ._ rŠ... m, .r í!"' ' ' " ' ""¥ íl?"'Ĺ " ' - . , . :,.:5 p

lx Náplast fixační hladká 2,5 cm x 5 m
8 x Náplast elastická 10 cm x 6 cm
4x Motýlková náplast na konečky prstů 4 cm x 7 cm voděodolná
4x rychloobvaz 2 cm x 12 cm
8x Náplast strip 2,5 x 7,2 cm voděodolná
4x Náplast strip 1,9 cm x 7,2 cm voděodolná
lx Obvaz hotový sterilní 6X8 cm
3xObvaz hotový sterilní 8X10 cm
lx Obvaz hotový sterilní 10x12 cm

BraŠna/plátěná taŠka první pomoci - s výbavou 2x OČní komprese sterilní 56 mm x 72 mm
7 dle normy DIN 13157. Min. rozměry tašky: 3x 2ks Sterilní krytí10 x 10 cm ks 2 1225,00 1482,25 2450,00 2964,50

18X20X5cm 2x Obinadlo elastické 6 cm X4 m
2x Obinadlo elastické 8 cm X4 m
lx obvazový Šátek 60 cm x 80cm
2x Šátek trojcípý
lx Izotermická folie
lx chladivý sáček
5ks Utěrky z netkané textilie 20X30 cm '. · (
4 ks Rukavice vyšetřovací nesterilnI , . . . .
lx Převazové nůŽky
2x Sáčky uzavíratelné 30 cm x 40 cm , , , . -
lx Resuscitační vak s maskou, rezervoárem a hadičkou - pro dospělé
lx Tonometr aneroidní
lx Fonendoskop jednostranný
lx Glukometr Freestyle Optium NED
lx NůŽky na obvazy
lx Teploměr digitálni
lx Diagnostická svítilna

, . .qlx Náplast Omnisilk 2,5cm
lx Spofaplast náplast 6cm x1m

.. . , .BraŠna záchranářská, MEDICBAG MEDIUM 2x Obvaz hotový č.2
8 černá, velikost: 45x24x20 cm, s vybavením FIRST 2x Obvaz hotový č.3 ks, " , . '" .r'.".7"' ' . · 2830,00 3424,30 19810,00 23970,10

RESPONDER 2x Šátek trojcípý
lx Elastické obinadlo ldealtex 10cm

, , . M."lx Elastické obinadlo ldealtex Bern , : , " "
lx Esmarchovo obinadlo
lx Izotermická zolie zlato/stříbrná . ...

"=Sx Sterilux ES 10x10cm - obálky á 2ks " .·-
. ..

. lx Obinadlo Kerlix " i.,.,lx Tvarovatelná dalha na končetinu
lx P:Páleni?ová rouška 10x10cm ji
3x Par rukavic gs'

-=" ' -
lx obvaz se 2 polštářky nesterilní ""—,
lx obvaz s 1 polštářkem nesterilní
6x náplast s polštářkem 8x4cm
lx náplast cívka 2,5 cm x 5 m
lx trojcípý šátek netkaný
lx dezinfekční ubrousek bez alkoholu

Lékárnička na opasek - s výbavou pro jx resuscitační rouška
9 poskytnutí první předlékařské pomoci lx nůžky DIN ks 30 1655,00 2002,55 49650,00 60076,50

lx izotermická fÓlie stříbrná
lx píšťalka se Šňůrkou na krk ' , ' ' , , " ., ·
lx obinadlo škrticí 70x2,5 cm
lx rouška plastová 20x20cm

. .... . .. .. .1 pár rukavice latexové vel. L v obalu
lx příručka 1. pomoci

ii



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j. PPR-19598/ČJ-2019-990670

@19
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení
Odděleni materiálně technického zabezpečeni

Skupina plánování a realizace majetku

Cenová nabídka a specifikace materiálu

~ "YmS 'Ir ' ' J"" ' " ' "' " "l "" '"""' "" ' _¶ig' ' "" """' ""' ' """ " " " ' ' ' ' "' ' " """====~~m='==- E' ¶~~'"''.'i'. !1!7%.. g-.'
- ·-··' ·"'· "· ." "' ' " ' "-'- ' " S-m- :. · · . ·' " · : is ' q , . .. . . ' " '.- ' C- r "· '· .. . ..,... -·', ,'Z:, '.m Z ., .'m,,, ' _, _, '_ " _ _ _ _ ' _ _ " , _ , _ · ' " - 3] l' fg; ;af{'" i"".""' ¢,'JŘ. 2.¢,,.,,

- ' .-' " s.rr " - ' ' .' "·. - ' ' ' ' ". , _ ., . - , . . · . ..:- . - . Y :' ;. . -.— - -: :._b;ř, Íl "u C—

Sx Obvaz hotový sterilní Č.2
Sx Obvaz hotový sterilní Č.3
Sx Obvaz hotový sterilní Č.4
3x Šátek trojcípý
3x Obinadlo elastické 10cmx5m
2x Náplast hladká cÍvka 2,5cm a 5cmx Srn

Lékárnička - pro výcvik na střelnici, (dle přílohy 12ks Náplast s polštářkem 8cmx4cm ks 4 870,00 1052,70 3480,00 4210,80
10 číslo 2 k Vyhlášce číslo 493/2002 Sb.) 3x Obinadlo Škrticí pryžové, délka 70cm

lx Dezinfekční roztok ve spreji nebo s mechanickým rozprašovačem
3x Obvaz hotový sterilní 5cmx7,5cm
lx Rouška resuscitační
2x Rouška PVC 20cmx20cm
2x Rukavice pryžové (latexové) chirurgické v obalu
lx Nůžky

Lékárnička na zavěšení na stěnu - bez výbavy, ks 1 460,00 556,60 460,00 556,60
11 výška cca 30 cm (např, 330 x 230 x 120 mm) ,

Lékárnička na zavěšení na stěnu - bez výbavy, ks 14 770,00 931,70 10780,00 13043,80
12 výška cca 40 cm(např. 430 x 300 x 140 mm)

LékárniČka na zavěŠeni na stěnu - bez výbavy, ks 4 1790,00 2165,90 7160,00 8663,60
13 výška cca 60 cm (např. 600 x 450 x 160 mm)

lx Gáza 7,5 x 7,5 cm-S ks/bal
lx Mediplast 2,5 cm x 5 m
2x Náplast 8 cm x 4 cm l 6 ks
lx Obinadlo hydrofilni6 cm X5 m

q

lx Obinadlo hydrofilnÍ10 cm x 5 m
3x Obvaz hotový s 1poIŠtářkem
lx Šátek třÍcIpý

LékárniČka kufřík - s výbavou, pro 10 osob, lx Karta první pomoci ks 6 1130,00 1367,30 6780,00 8203,80
14 rozměry cca 300x200x20Omm (kov, plast) lx Maska resuscitační

lx Pinzeta
Ix Vata obvazová skládaná 50 g
1pár Rukavice v obalu
lx Pryžové obinadlo/škrtidlo/-70 cm
3x Obvaz hotový s 2 polštářkem
lx Rouška plast 20X20 cml. 0,05 mm
Ix Nůžky

lx Gáza 7,5 x 7,5 cm-S ks /ba1
lx Mediplast 2,5 cm x 5 m
lx Mediplast rychloobvaz 8 x 4 cm/6ks
lx Nůžky
2x Obinadlo hydrofi]ní10 cm x 5 m
2x Obvaz hotový S 1 polštářkem
lx Šátek tříc'pý

15 Náplň do lékárničky/lze i do brašny, pro 5 osob lx Příručka první pomoci ks.' ' ' 65 175,00 211,75 11375,00 13763,75
lx Rouška resuscitační
2x Špendlík zaviracÍ
lx Vata obvazová skládaná 50 g ' ' "

. . .1 pár Rukavice v obalu . '. ' , ' '
lx Pryžové ob|nad|o/Škrt|d|o/-70 cm ' : " "" ' " .

. ,,lx RouŠka plast 20X20 cml. 0,05 mm , ..' ,'
lx Pinzeta



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j. PPR-19598/ČJ-2019-990670

l:",
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení
Oddělení materiálně technického zabezpečení

Skupina plánování a realizace majetku
E

Cenová nabídka a specifikace materiálu

N'" m' y t=m m=mm?z"r.:u Frc'm=."^:m-4=: ,.""j )MM'"")
lx Gáza 7,5 x 7,5 cm-S ks
Ix Mediplast 2,5 cm x 5 m
lx Mediplast rychloobvaz 6 cm x 1 m
lx Obinadlo hydrofilní6 cm x 5 m
lx Obinadlo hydrofilní 10 cm x 5 m
Sx Obvaz hotový s 1 polštářkem
Sx Obvaz hotový s 2 polštářkem

Náplň do 1ékárničky,Aze i do brašny, pro 15-20 lx Šátek třÍcÍ!ý
16 lx Karta první pomoci ks 24 460,00 556,60 11040,00 13358,40osob lx Maska resuscitační

lx Teploměr lékařský v pouzdře
2x Vata obvazová skládaná 50 g
lx PryŽové obinadlo/Škrtidlo/-70 cm
lx Nůžky
lx Pinzeta
lx Rouška plast 20X20 cml. 0,05 mm
1 pár Rukavice v obalu t

12x Obvaz hotový s 1 polštářkem šÍře min.8cm, savost nejméně800g/m2
12x Obvaz hotový s 2 polštářky, šÍře min.8cm, savost nejméně800g/m2
8x Šátek trojcípý z netkaného textilu ( délka stran nejméně 960x1360 x 960mm)
4x Náplast hladká cÍvka 2,5cmx5m
24X Náplast s polštářkem 8cmx4cm
4x Obinadlo ŠkrtÍcÍ pryžové 60x 1250mm
4x Rouška resuscitační
4x Rouška plastová 20x20cm (tloušťka 0,05mm)
4x Rukavice pryžové ( latexové) chirurgické v obalu

Náplň do lékárničky/lze i do kanceláře, pro 50 4x Nůžky se sklonem v antikorozní úpravě q

17 4x Izotermická fólie ( nejméně 200x150cm) ks 10 1320,00 1597,20 13200,00 15972,00osob
72X PolŠtářek s chlorhexidinem 0,2%
12X Sterilní náplasťový steh šicí M ( na prst)
12X Sterilní náplasťový steh šicí H ( motýlek)
4x Pinzeta Bern
6x Krycí obvaz- komprese 7,5X7,5 cm ( 5ks)
12x Obvaz pružný 6cm x 4m
12X Obvaz hydrofilní sterilní 6cmx5m l
4x čelový teploměr ;
lx Příručka první pomoci :

;lx Obal

l



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j. PPR-19598/ČJ-2019-990670
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečeni
Oddělení materiálně technického zabezpečení

Skupina plánováni a realizace majetku
'5,~

i

Cenová nabídka a specifikace materiálu

18
Náplň do lékárničky/lze i do brašny, podle
normy DIN 13169 pro pracoviště s vyšší mírou
rizika úrazů

zdravotnický batoh např.jako WaterSt
19 Emergency PRO modrý

· -2 ""'"'\i ,M. . ., , ,ii':íi_ g )'""ä"' "!'ii!""' ) )"'""""ii!í!ř,'"'"' i' \'
2x Náplast fixační hladká 2,5 cm x 5 m
16 x Náplast elastická 10 cm x 6 cm
8x Motýlková náplast na konečky prstů 4 cm x 7 cm voděodolná
8x rychloobvaz 2 cm x 12 cm
16X Náplast strip 2,5 x 7,2 cm voděodolná
8x Náplast strip 1,9 cm x 7,2 cm voděodolná
2x Obvaz hotový sterilní 6X8 cm
4x Obvaz hotový sterilní 8X10 cm
2x Obvaz h otovy sterilní 10X12 cm
4x Oční komprese sterilní 56 mm x 72 mm
6x 2ks Sterilní krytí10 x 10 cm ks 11 390,00 471,90 4290,00 5190,90
4x Obinadlo elastické 6 cm x 4 m
4x Obinadlo elastické 8 cm X4 m
2x obvazový Šátek 60 cm x 80cm

-4x šátek trojcípý
2x Izotermická folie
2x chladivý sáček '
2x 5ks Utěrky z netkané textilie 20X30 cm
2x 4s Rukavice vyšetřovací nesterilní
Ix Převazové nůžky
4x Sáčky uzavÍratelné 30 cm x 40 cm

2x Turniket CAT GEN7
2x Škrtidlo pryžové 60x 1250mm
3x Obvaz hotový č.2 s polŠtářky
3x Obvaz hotový č.3 s polštářky
2x Durapore 2,5x9,1mm chirurgická náplast
2x Trojcípý Šátek '
lx Popáleninová souprava 2/ basic
lx Fixační dlaha HerzMed Splint XL 100X11
lx Fixační dlaha Sam Splint XL 14X90
lx Fixační krční límec Ambu Perlit ACE dosp. Military
2x Obinadlo elastické 10cmx Srn
2x Obinadlo elastické 12 cm x 5 m
lx Sterillium 100ml
lx trauma nůžky 7,25"
lx pruban vel.7 ks 5 7640,00 9244,40 38200,00 46222,00
5 párů- pevné nitrilové rukavice s texturovanou sterukturou konečků prstů,vel.L
lx krytí pro poranění hrudníků Hyfin Vent Chest Seal twin pack
lx krytí pro poranění hrudníků Hyfin Chest Seal
lx Izraelský obvaz FCP T3
lx Izraelský obvaz FCP 02
Sx sterilní gáza Sterilux 10x10 bal 2ks
Sx sterilní gáza Sterilux 10x20 bal 2ks
3x Izotermická folie 160x210cm

,.2x antimikrobiálnÍ sterilní obvaz Kerlix 8,6X3,2
lx náplast pevná Cosmos 8cmxlm
lx resuscitační set 1 maska Č.4
lx Maska PVC ve|.2
lx hemostatická gáza XR PRO 7,5cmx3,7m
lx hemostatické granule s aplikátorem CELOX A 6g s aplikátorem

J



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j. PPR-19598/ČJ-2019-990670

®
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečeni
Oddělení materiálně technického zabezpečení

Skupina plánování a realizace majetku

e"

Pomáhat a chránit
Cenová nabídka a specifikace materiálu

0

lx ľ\

Í !!'1
4 ,," :::

g"yv yté 1xc
.í'. "l. 2x C

20' 'Ej' 3xZ
:"

:::

' .' "· ,; 'l"-,""- .'..· ' ",- 2xÉ
, ' . .' " -.' ': '- ' ' ' lx l

.;.,. m.:. - , " ,-.'. ' .. lx (
, -,;;;:'-1:. '"" l:-' 5ks

-' " .·---".' 7:-'.,., 4 ks
lx É,: , . . :'

': '. .,- '-':. :' ' 2x!

·' : ,'n" · ';;'.;;'.' 2x l
':.',' · 6x l

\ : .' '.- ' 2x'
'Š '·:'.' : .,' ' '. ··.' 2x'

·,' ,- ?":"'[,;',.,';,i' 'g' '. ; ,'. " , - lx
ii'

i ! ';i, ii
ii

" """°'""°"' .'i:

lx
6x
4x
2x
6x
2x
lx
4x
lOu
10>
lx l

mm—- m -. · ." ·1 =m , " ====

'Z í! ' '""' =':Z ' I: 7'"
, ' ,. my. E"? Ĺ . e · q d · ž ,"'G "l, X u:ú

X ... ' .
lx Náplast fixaČnihladká 2,5 cm x 5 m :'-"·.,:'1

, . , í: 'l'.'|ĚX8 x Náplast e|ast|cka 10 cm x 6 cm
4x Motýlková náplast na koneČky prstů 4 cm x 7 cm voděodolná
4x rychloobvaz 2 cm x 12 cm
8x Náplast strip 2,5 x 7,2 cm voděodolná
4x Náplast strip 1,9 cm x 7,2 cm voděodolná
lx Obvaz hotový sterilnÍ6x8 cm
3xObvaz hotový sterilnÍ8x10 cm
lx Obvaz hotový sterilnÍ10x12 cm
2x Oční komprese sterilni56 mm x 72 mm
3x 2ks SterilnÍkrytÍ10 x 10 cm ks 12 245,00 296,45 2940,00 3557,40
2xObinadlo elastické6 cm X4 m
2xObinadlo elastické8 cm x4 m
lx obvazový šátek 60 cm x 80cm
2x Šátek trojcípý
lx Izotermická folie
lx chladivý sáček
5ks Utěrky z netkané textilie 20X30 cm
4 ks Rukavice vyšetřovací nesterilní
lx Převazové nůžky (
2x SáČky uzavIratelné 30 cm x 40 cm
2x Nasopharyngeální tubus vel. 26CH
6x Izraelský obvaz 4"
2x Water Jel 20X45
2x Water Jel 10X10
lx Diphoterine - sprej při tzv. chemických popáleninách
2x Izraelský obvaz FCPO9
6x Antimikrobiální obvaz 11,4X2,8 m, např.kerlix
3x Čtvercové hrudn' kryt" pro ošetřen' penumotoraxu, např Hyf'n chest seal
6x Hemostatická gáza s impregnovaným chitosanem pro okamžitou zástavu masivního krvácení, např. Chitogauze XPro- 7,5x3,7m- Z typ skládání
2x Durapore - ŠÍřka Sem
6x Softt -w škrtidlo + pouzdro- ŠÍřka Škrtidla minimálně 3,8cm, délka minimálně 110cm

q

lx Pulzní oxymetr PC-60C
4x Antirefiexní izotermická folie , např. Lifeguard military 160x 210cm
2x Waterjel 120ml
3x Cutasept F - Obsah 50 ml ks 9 41750,00 50517,50 375750,00 454657,50
lx Sterilim utěrky- Obsah balení min. 15 ks
2x Nastavitelní krční límec pro dospělé s konstrukci, které umožňuje složit na polovinu, např. Nexsplint
lx Resuscitačnívak mikro BVM -kompaktní skládací silikonový resuscitaČní vak s maskou uložený v kulatém pouzdře o max. rozměrech v 6,5cm a průměr 14cm
lx Raptor nůžky, max délka 13cm
6x nasální aplikátor léků se stříkačkou 3 ml LMA MAD 100
4x pěnová fixaČní dlaha 90X11 cm, např. Sam splint Military
2x přikrývka s aktivním ohřevem, aktivace tepla po otevření balení, 6 výhřevných panelů, teplotní režim cca 8hod., např. Ready Heat íl
6x čoban - samodrŽící fixační obinadlo 15 cm široké- červené
2x termoregulační vak na opakované použiti, v jasných barvách, větruodolný, s kompaktním obalem, např. Lifesystems Heatshield Bag
lx Čelová svÍtilna - Červené světlo, jasné bílé světlo a IR světlo
4x Sam Chest Seal bez chlopně -okluzivni hrudní krytí ,baleni obsahuje 2 sterilní krytí
lOx chemické světlo zelené
lOx chemické světlo Červené
lx plastový box na přepravu léků hermeticky uzavíratelný

l



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j. PPR-19598/ČJ-2019-990670

®
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečeni
Oddělení materiálně technického zabezpečení

Skupina plánování a realizace majetku

6g'

Pornáhat a chránit
Cenová nabídka a specifikace materiálu

""aS""" " m"' " Z'"'""" Ĺ , " , ' ,

..: ..';'"!'; ]) ,' j.-Ĺi)").ii"' " . " " ' ' "
lx izraelský obvaz FCP 02střední
lx nosní vzduchovod- nastavitelný vel.26 CH
lx Antimikrobiálni obvaz 11,4x2,8m, např.kerlix
lx Hemostatická gáza s impregnovaným chitosanem pro okamžitou zástavu masivního krvácení, např. Chitogauze XPro- 7,5x3,7m- Z typ skládáni
lx taktické škrtidlo s vratidlem, např. Škrtidlo SOFTT W, Dodáváno včetně pouzdra,rozměr 3,8 cm x 110cm
2x Hrudní krytí pro ošetření pneumothoraxu, např.Hyfin Chest seal 15x15 cm
lx nůžky záchranářské- červené

22 Náplň do lékárničky pro jednotlice 2x elastické bandáže červené Color Cohesive, šÍřka 10 cm ks 82 2410,00 2916,10 197620,00 239120,20
lx AntireflexnÍ izotermická folie , např. Lifeguard military 160X 210cm
lx Cutasept F 50ml spray
2x kanyla G14 (v pevném plastovém obalu)
3x páry rukavic TouchNTuff 92-600 fi. Ansell
lx Nasální aplikátor léků MAD Nasal Device s 3ml stříkačkou se závitem
3x Tegaderm 10 x 12cm
lx textilní náplast, např. Micropore 2,5 cm

CENA CELKEM

\'ji,\)] í"íj"""'
772820,40 935112,68

Obsah náplni vždy kompletovat do baličku pro jednotlivé lékárničky, batoh nebo brašnu

Prosím o dvě fakturace, a to položky č. 1- č. 20 na jednu fakturu a položky Č.21- č. 22 na druhou fakturu


